Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII 35

C
a
d

e
rn

o
 B

•
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINElE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03 São R.llmundo Nonato

MlfllllMlllfllOIOfMo

PORTARIA Nº 012/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAU[, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. MARTA EMÍLIA RIBEIRO
DIAS LANDIM, RG. 2.688.563 -SSP-PI, CPF Nº 027.229.823-90, para exercer
em comissão o Cargo de Assessor Especial 1, lotada na Secretaria de
Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021.

d, ~'-'-1,... '-»- e.s~ ~l "'

CA}lMIIDA DE CASTRO SD,VA

Prefeita Municipal

•

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 013/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Sra. VALERIA NEGREIROS
NUNES, RG. 2.117.663 -SSP-PI, CPF Nº 958.441 .633-20, para exercer em
comissão o Cargo de CHEFE DO SETOR DE CONTABILIDADE, lotada na
Secretaria de Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021.

d.,-._'-'.(,... O.,.. e...~ ~l "'

CARMELITA DE CASTRO Sll,VA
Prefeita Municipal

•

ESTAOODOPIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 014/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAU[, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. EDSON ALVES DO
NASCIMENTO, RG: 6.954.145-SSP/SP e CPF: 913.480.308-44, para exercer o
Cargo de Chefe do Setor de Expedição de Alvará e Aforamento, lotado junto
à Secretaria de Administração e Finanças do Município de São Raimundo
Nonato.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021 .

d.,~'-'-t,... '-»- e.,.~ S1 "'
CARMELITA DE CASI'llO SD,VA

Prefeita Municipal

•

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINElE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.659/0001 -03 São ~ndo Nonato

.aarm-.llll'IIOIIOflllift

PORTARIA Nº 015/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Arl 1° • NOMEAR o Sr. CARLOS RIBEIRO ALVES, RG:
24.728.6485-SSP/SP e CPF: 089.861.838-03, para exercer o Cargo de Chefe
do Setor de Fiscalização, lotado junto à Secretaria de Administração e
Finanças do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 'J!' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de janeiro de 2021 .

d,~'-'-1,... '-M- e.s~ S1 "'
CARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal